

Наименование стройки: Многоквартирный дом №\_1 м-н \_\_\_\_\_ Олимпийский \_\_\_\_\_

Заказчик: ООО "Искра"

Подрядчик: ООО "Управляющая компания Искра"

Согласовано:

Директор ООО "Управляющая компания Искра"

М.А.Соболев



**СМЕТА №**

Кладка стен из керамических блоков 5 этаж.

Основание: ГЭСН - 2001г.МДС 81-33.2004,МДС 81-25.2001,МДС 81-35.2004.

Сметная стоимость: 10 224 руб.

Составлена в ценах: 2024г.

Оплата труда: 790 руб.

Трудозатраты: 3 чел.-ч

№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Зарплата Ед.	Стоимость Всего	Зарплата Всего	Тр-ты Ед.	Тр-ты Всего	
1	ГЭСН 08-03-003-1	Демонтаж стены из стеклянных блоков	1 м3 кладки	0,36	1 377,58	1 097,68	496	395	4	1	
2	ГЭСН 08-03-003-1	Кладка стен из керамических блоков: обычная	1 м3 кладки	0,36	23 991,58	1 097,68	8 637	395	4	1	
<b>Итого прямых затрат</b>							<b>9 133</b>	<b>790</b>	<b>3</b>		
Накладные расходы 122%*0,7*0,9				77 %			609				
Сметная прибыль 80%*0,85*0,9				61 %			482				
Итого: 8 342,57 + 1 880,98						10 224		1 881			
<b>ВСЕГО ПО СМЕТЕ</b>							<b>10 224</b>				

Эксплуатация машин

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1		Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,22	933	202
На сумму:						202

Использование материалов

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1		блоки размером 400x250x200 мм	шт	20,88	328	6 849
2		Клей	кг	57,60	19	1 094
3	101-1920	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) типа Makroflex, Soudal в баллонах по 750 мл	шт.	0,36	550	198

На сумму: 8 141

Итого по ресурсам 8 343

Инвестор \_\_\_\_\_  
 Заказчик ООО "Искра"  
 Подрядчик ООО "Управляющая компания Искра"  
 Стройка Многоквартирный дом №\_1 м-н Олимпийский\_  
 Объект Кладка стен из керамических блоков 5 этаж.

Код
0322005
Форма по ОКУД
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО
Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракт) номер
дата
Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчётный период	
		с	по
	26.03.2024	01.03.2024	31.03.2024

**АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 10 224 руб.

Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ		
в акте	в смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Демонтаж стены из стеклянных блоков	ГЭСН 08-03-003-1	1 м3 кладки	0,36	1 377,58	495,93
2	2	Кладка стен из керамических блоков: обычная	ГЭСН 08-03-003-1	1 м3 кладки	0,36	23 991,58	8 636,97
<b>Итого прямых затрат</b>							<b>9 133</b>

В том числе оплата труда				790
Накладные расходы 122%*0,7*0,9		77 %		609
Сметная прибыль 80%*0,85*0,9		61 %		482
Итого: 8 342,57 + 1 880,98				10 224
<b>ВСЕГО ПО АКТУ</b>				<b>10 224</b>

Эксплуатация машин

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
------	--------------	----------	--------	----------	-------

